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ООО «ДИСКАВЕРИ»



                                                      Юридический адрес:



        644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
Фактические адреса:

644052, г. Омск, ул. 24-я Северная, д. 218, корп. 1
644099, г.Омск, ул. Гагарина, 14, офис 10



Тел./факс: (3812) 639-777, 625-352, 625-354
E-mail:  info@discovery55.ru /www.discovery55.ru
                                                                                                   
Прайс-лист на проживание в гостинице «ЛАПЛАНДИЯ», сезон 2018/2019 гг.

 (цена указана в рублях в сутки за номер, с завтраком)
	номер
	Кол-во номеров
	Осн. Места
	Доп. мес

та
	Низкий сезон
	Средний сезон

23.11.18 – 16.12.18
	Высокий сезон


	Новый

год

30.12.18- 08.01.19



	
	
	
	
	31.10.18 - 23.11.18

16.12.18 - 30.12.18
08.01.19 - 15.02.19

31.03.19 - 05.05.19
	
	15.02.19 - 31.03.19


	

	
	
	
	
	Цена, руб. выходные (пят.-вос.)
	Цена, руб. будни   (вос.-пят.)                 ≤ 4суток
	Цена, руб. будни    (вос.-пят.)      = 5суток

20% от вых.
	Цена, руб. выходные (пят.-вос.)
	Цена, руб. будни
	Цена, руб., выходные (пят.-вос.)

24-25.02.19

07-08.03.2019 18.03-29.03.19
	Цена, руб. будни
	Цена, руб

	Флигель
	1
	2
	3
	3500
	3100
	2800
	3700
	3500
	3900
	3700
	5000

	Эконом
	2
	2
	1
	3700
	3300
	2960
	3900
	3700
	4400
	3900
	5500

	Стандарт
Double
 twine
	3

3
	2
2
	1
-
	 4200
	 3700
	 3360
	4500
	4300
	4700
	4500
	6500

	Комфорт
	3
	2
	2
	4700
	4200
	3760
	4900
	4700
	5200
	4900
	7000

	Студия
	1
	2
	2
	5000
	4500
	4000
	5200
	5000
	5400
	5200
	7500

	Полулюкс
	1
	2
	4
	5500
	4900
	4400
	5800
	5500
	5900
	5700
	9000

	Семейный
	2
	4
	4
	8000
	7200
	6400
	8400
	8000
	9000
	8500
	15000

	Стоимость доп.места
	1000
	1000
	1000
	1500


В стоимость входит: Проживание выбранной категории, завтрак (по меню), кроме летнего периода.

Расчетный час: заезд 14-00, выезд 12-00.

Расчетный час: заезд 14-00, выезд 12-00 выходные дни-пятница  и суббота.

В стоимость входит: Проживание выбранной категории, завтрак (по меню). 

Необходимые для заезда документы: ваучер; паспорт.

Скидка 20% при бронировании гостиницы с воскресенья по пятницу. (скидка действует только в низкий сезон ),Скидки  на доп .места не распространяются.

ВЫХОДНЫЕ:пятница,суббота.при бронировании позднего выезда в пятницу; при бронировании раннего заезда в в воскресенье

БУДНИ:  понедельник.вторник.среда.четверг.при бронировании раннего заезда  в пятницу; при бронировании позднего выезда  в воскресенье

Дети до 5-ти лет без предоставления дополнительного места и завтрака проживают бесплатно.   В наличии детские кроватка, стульчик(по предварительной резервации).Проживание с животными до 5 кг по предварительной договоренности. Взимается депозит 3000 рублей и оплата за проживание 500 рублей в сутки.

31.12.2018 Новогодняя программа с 22.00 до 05.00. Дети до 5 лет бесплатно (без предоставления  места и ужина)   .

Стоимость входного билета для взрослого-6000(из них 3000-программа, 3000-сумма депозита)

                                           для детей от 5-11 лет-3000(из них 2000-программа,1000-депозит)

                                           для детей с 12-17 лет-4500(из них 2500-программа,2000-депозит)

На столе в подарок от ресторана- фруктовое ассорти и бутылка шампанского. 

Ведущий, диджей, Дед Мороз, музыкальный коллектив, конкурсы розыгрыш призов, подарки детям, дискотека. При проживании в даты Нового года заказ Новогоднего банкета обязателен. 

Для проживающих более 3-х суток скидка в ресторане -15% (кухня+бар).

Дети до 5-ти лет без предоставления дополнительного места и завтрака проживают бесплатно.   В наличии детские кроватка, стульчик(по предварительной резервации).Проживание с животными до 5 кг по предварительной договоренности. Взимается депозит.

31.12.2018 Новогодняя программа с 22.00 до 05.00. Дети до 5 лет бесплатно (без предоставления  места и ужина)   .

Стоимость входного билета для взрослого-5000(из них 2500-программа, 2500-сумма депозита), для детей от 5-11 лет-2500(из них 1500-программа,1000-депозит), для детей с 12-17 лет-3500(из них 2000-программа,1500-депозит)

На столе в подарок от ресторана-фруктовое ассорти и бутылка шампанского. 

Ведущий,диджей,Дед Мороз, музыкальный коллектив, конкурсы,розыгрыш призов,подарки детям, дискотека. При проживании в даты Нового года заказ Новогоднего банкета обязателен.

Дети: до 5-ти лет без предоставления дополнительного места и завтрака проживают бесплатно. Детское доп. место с 5 до 11 лет, с 12 лет взрослое доп.место. В наличии детские кроватка, стульчик

Питание: В ресторане гостиницы. При проживании от 3-х суток, гости могут воспользоваться услугой льготного ужина с 17-00 по 19-00  со скидкой 30%  по  меню ресторана: салат+горячее.

Размещение с животными по предварительному согласованию

Информация по категориям размещения:
Флигель –1-комнатный  бюджетный номер в отдельностоящем здании: 2 односпальных кровати с возможностью объединения,двуспальный раскладывающийся диван 160*200. ТВ.  Душ ,  туалет в номере  .  (площадь номера-25  м.кв). -№17.

Эконом –1-комнатный, на 3 этаже: 2 односпальных кровати с возможностью объединения, ТВ.  Душ и  туалет в номере  (площадь номера-17.3 и 20 м.кв). -№ 3.4.

Стандарт –double +twine - 1-комнатный номер,2-х спальная кровать-double (№ 11.13.16) или 2 односпальных кровати-twine (9.10.15) с возможностью объединения . ТВ, душ, туалет (площадь номеров от 17,3 до  21,4 м.кв ;расположены  на  4 этаже.  № 11.13.16  с возможностью установки доп.места - еврораскладушки.

Комфорт- 1-комнатный ,2-х спальная кровать (№ 12.14) или 2 односпальных кровати (7) с возможностью объединения +диван раскладной 140*200  .ТВ, холодильник.душ, туалет (площадь номеров   25 м.кв );расположены  на 3 и 4 этаже. 
Студия- 1-комнатный  с перегородкой:2-х спальная кровать (№ 8) ,диван раскладной 140*200  .ТВ, холодильник.стол, три стуладуш, туалет (площадь номера   30 м.кв );расположен  на 4 этаже

Полулюкс –2-х комнатный: спальня (2-х спальная кровать + раскладывающийся диван 140*200.ТВ) и комната отдыха (раскладывающийся диван 160*200, обеденный стол, ТВ,холодильник душ, туалет (площадь номера 35,5 м.кв.); -№  6.

Семейный- 3-комнатный, двух этажный: на 1-ом этаже гостиная (мягкая мебель, банкетный стол, ТВ. холодильник); на 2-ом этаже две спальни (2-х спальная кровать, состоящая из двух односпальных с возможностью разъединения, ТВ в каждой комнате), душ , туалет (площадь номеров 78 и 63,9 м.кв). -№ 1.2.

Дополнительные платные услуги:
В гостинице к услугам гостей предлагается: 

Открытая стоянка с видеонаблюдением (для посетителей гостиницы -бесплатно), 
Теплый гараж (на 5-6 машин) по цене 250 руб/сутки за автомобиль, 
Wi-Fi бесплатно,
 ресторан ,работающий по концепции гастропаба на 100 посадочных мест, 
3-и русские бани с вениками, бассейнами, выходом на снег (топятся березовыми дровами), 
бильярд (12-ти футовый стол для русского и 6-ти футовый для пула) по цене 400руб/час в выходные, праздники, январские и мартовские каникулы, 300 руб/час. - остальные дни.
При гостинице работает сувенирная лавка. 
На территории работает закрытая беседка с площадкой под навесом для пикников с мангалом . Стоимость аренды беседки с  мангалом .дровами.решеткой 1200 руб./за 2 часа.стоимость аренды беседки без мангала 800  руб./за 2 часа .аренда беседки с мангалом без дров и угля 1000 руб за 2 часа. Возможна аренда мангала с углем и дровами-500 руб и без -350 руб  .не более.чем на 2 часа. 

Возможна аренда ресторана, работающего по концепции гастропаба,  для проведения банкетов и свадеб .После банкета можно остаться в заранее забронированных номерах. Для молодоженов номер в подарок. для гостей скидка -10 %.   

	Описание

 
	Кол-во

мест
	Будни (Вс-Чт)

	Выходные (Пт-Суб)/праздники

	Новогодний

Период

	Баня №1
	Комната отдыха с камином, ТВ, бассейн. 
	8
	1500
	1700
	2000

	Баня №2
	Комната отдыха,  бассейн.
	6
	1300
	1500
	1800

	Баня №3
	Комната отдыха.
	6
	1000
	1200
	1600


Дополнительное место: взрослое (с 12 лет) - 200 рублей в час, детское (с 5 до 11 лет)– 100 рублей в час. Дети до  5-ти лет бесплатно.  В стоимость включено предоставление полотенца и простыни для каждого гостя.

